Local de fecha 17 de noviembre de 2023, por el que se aprueba la primera prórroga del 
CONTRATO DE OBRAS DENOMINADO “OBRAS URGENTES Y ACTUACIONES POR 
EJECUCIÓN SUBSIDIARIA en el que se ha detectado error en el segundo punto del 
acuerdo, el cual señala: 

“Segundo.- Aprobar el gasto de TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL EUROS 
(363.000 €) IVA incluido, correspondiente esta prórroga con cargo a la aplicación 
presupuestaria 0805 15221 2279950 Ejecuciones Subsidiarias y 0805 15101 22700 
Actuaciones Urgentes, con el siguiente desglose: 

- Presupuesto 2023: 
0805 15221 2279950 Ejecuciones Subsidiarias..….